ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 37

п. Зональная	Станция					        «22» мая 2013 г.
                                                                                                             15-е собрание IIІ-го созыва
«О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета Зональненского сельского поселения
от 26.06.2012 г. № 235 «О принятии Устава
муниципального образования «Зональненское сельское
поселение» в новой редакции».

С целью приведения Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства,

Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 26.06.2012 г. № 235 «О принятии Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в новой редакции» согласно приложению.
2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 26.06.2012 г. № 235 «О принятии Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в новой редакции» и.о. Главы Зональненского сельского поселения для подписания и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.
3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
Зональненского сельского  поселения                                                        Ю.А. Пучкина

И.О. Главы Зональненского сельского  поселения                                     Ю.В. Потехин

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение» приняты решением Совета Зональненского сельского поселения от  _______ 2013г.  № _____

И.О. Главы Зональненского сельского поселения

_________________________ Ю.В. Потехин

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

2013 г.

Приложение  к решению
      Совета Зональненское  сельского поселения
от ______ 2013 года № ____

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
 в Устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

 1) Часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации»;

            2) Часть 3 статьи 26 дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1) «утверждение в соответствии с документами территориального планирования поселения программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры».

	 3) п. 24 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«24) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

4) п. 25 статьи 37 изложить в следующей редакции:
«37) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

5) Статью 39 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13) Полномочия Избирательной комиссии Зональненского сельского поселения по решению Избирательной комиссии Томской области, принятому на основании обращения Совета Зональненского сельского поселения, могут быть возложены на Территориальную избирательную комиссию Томского района либо на участковую избирательную комиссию, действующую в границах Зональненского сельского поселения.

И.О. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                                            Ю.В. Потехин